Со помош на следното видео може да се започне со изучување на Unit 9, Everyone’s having fun.
Се претставуваат зборовите. Се слушаат онолку пати колку е потребно учениците да ги изговараат правилно и самостојно. Истите се пишуваат во тетратка. 
Се следи дијалогот и истоте се слуша колку пати е потребно со цел учениците да можат да го прочитаат самостојно и правилно.
Се изработува вежбата 4, која е усна вежба.
Се следи часот од наставничката подолу.
https://www.youtube.com/watch?v=dIzH9F2X9G4&t=6s 
Со помош на следниот линк може да се проследи час за Present Continuous Tense од наша колешка по англиски јазик. Се објаснува Present Continuous Tense и има неколку вежби кои е потребно да се изработат.
https://www.youtube.com/watch?v=n5tgEWvNezI&t=33s

